
平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

H30. 8.31 1. （有）松宮書店 1,495,000
H30. 8.31 2. （株）ラボ 1,248,000 落札 1,347,840
H30.12. 4 3. 若松商事 1,430,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 8.31 1. （有）橋詰設計 5,300,000 落札 5,724,000
H30. 8.31 2. （株）未来プランニング 5,500,000
H31. 3.29 3. 森脇建築事務所 5,390,000

4. （有）山口設計事務所 5,400,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 9. 3 1. 京福コンサルタント（株） 9,260,000
H30. 9. 4 2. （株）澤田調査設計 9,200,000
H31. 1.31 3. （株）セプラン 9,180,000

4. 大樹測量設計（株） 9,050,000 落札 9,774,000
5. 富士測量設計（株） 9,250,000
6. （株）若狭開発技術センター 9,180,000
7. （株）ワカサコンサル 9,100,000
8.
9.
10.

H30. 9. 7 1. 京福コンサルタント（株） 10,400,000
H30. 9.10 2. （株）澤田調査設計 10,400,000
H31. 2.28 3. （株）セプラン 10,180,000 落札 10,994,400

4. 大樹測量設計（株） 10,380,000
5. 富士測量設計（株） 10,330,000
6. （株）若狭開発技術センター 10,400,000
7. （株）ワカサコンサル 10,300,000
8.
9.
10.

H30. 9. 7 1. 京福コンサルタント（株） 6,740,000
H30. 9.10 2. （株）澤田調査設計 6,700,000
H31. 2.28 3. （株）セプラン 6,730,000

4. 大樹測量設計（株） 6,720,000
5. 富士測量設計（株） 6,730,000
6. （株）若狭開発技術センター 6,700,000
7. （株）ワカサコンサル 6,600,000 落札 7,128,000
8.
9.
10.

道路維持補修事業に伴う測量調査
設計業務

猿橋線 名田庄
納田終

6,800,000 建設課 指名競争

指名競争

大島西村地区排水改善対策実施設
計業務

－ 大島 9,325,000 建設課 指名競争

道路維持補修事業に伴う測量調査
設計業務

赤礁崎線 大島 10,550,000 建設課

指名競争

放射線防護対策工事施工監理業務 総合町民福祉
センター

本郷 5,617,000 総務課 指名競争

業者名

原子力広報用カレンダー製作業務 － － 1,278,000 総合政策課

1/2 Ｈ30.8.31



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30. 9. 7 1. 京福コンサルタント（株） 3,110,000
H30. 9.10 2. （株）澤田調査設計 3,100,000
H30.11.30 3. （株）セプラン 3,020,000 落札 3,261,600

4. 大樹測量設計（株） 3,110,000
5. 富士測量設計（株） 3,090,000
6. （株）若狭開発技術センター 3,100,000
7. （株）ワカサコンサル 3,100,000
8.
9.
10.

H30. 9. 7 1. 京福コンサルタント（株） 3,900,000
H30. 9.10 2. （株）澤田調査設計 3,900,000
H30.11.30 3. （株）セプラン 3,920,000

4. 大樹測量設計（株） 3,910,000
5. 富士測量設計（株） 3,910,000
6. （株）若狭開発技術センター 3,900,000
7. （株）ワカサコンサル 3,850,000 落札 4,158,000
8.
9.
10.

H30. 9. 4 1. （株）荒木 4,300,000
H30. 9. 5 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 辞退
H30.10.31 3. （株）こんどう 4,250,000 落札 4,590,000

4. （株）時岡組 4,280,000
5. （有）柿本工務店 4,300,000
6. （有）岸崎工作所 4,300,000
7.
8.
9.
10.

H30. 9. 5 1. （株）荒木 18,082,620
H30. 9. 7 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 辞退
H30.11.30 3. （株）こんどう 18,080,000

4. （株）時岡組 17,880,000 落札 19,310,400
5. （有）柿本工務店 18,250,000
6. （有）岸崎工作所 18,200,000
7.
8.
9.
10.

指名競争

河川改良事業に伴う測量設計業務 小和田谷川 名田庄
納田終

3,960,000 建設課 指名競争

一次産業活動拠点施設外壁等改修
工事

一次産業活動
拠点施設

大島 18,350,000 農林水産 振興課

－複合型交流施設外構補修工事 成海 4,351,852 商工観光 振興課

指名競争河川改良事業に伴う測量設計業務 西谷川 笹谷 3,150,000 建設課

指名競争

2/2 Ｈ30.8.31


